UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC
PRÓ-REITORIA ACADÊMICA - PROACAD

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - PPGE

EDITAL Nº 312/2019

PROCESSO DE SELEÇÃO E ADMISSÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – NÍVEL MESTRADO

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação, da
Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições, torna pública a relação
das inscrições homologadas no processo de seleção e admissão ao Programa de Pós-Graduação em
Educação – Nível de Mestrado.

1 – DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1 Atendendo ao disposto no item 2.3.3 do Edital n. 256/2019, o Programa de Pós-Graduação em

Educação divulga a relação das Inscrições dos Candidatos Homologados em ordem alfabética e o
local em que será realizado a prova:

Nº Nome Local

1.  Adriana Milioli Bloco “P” sala 103

2.  Adriane dos Santos Silva Soltau Bloco “P” sala 103

3.  Alessandra Oliveira Araújo Bloco “P” sala 103

4.  Alexandre Marcineiro Figueredo Bloco “P” sala 103

5.  Alice da Silva Meis Bloco “P” sala 103

6.  Aline Cardoso Mangili Bloco “P” sala 103

7.  Amanda dos Santos Vieira Bloco “P” sala 103

8.  Ana Julia Rosa Bloco “P” sala 103

9.  Andréia Kestering de Cesaro Cavaler Bloco “P” sala 103

10.  Bruna Luiz Rabello Bloco “P” sala 103

11.  Carla Roberta da Silva Gonçalves Bloco “P” sala 103

12.  Caroline Fenali Fernandes Bloco “P” sala 103

13.  Cibele Mariot Teixeira Bloco “P” sala 103

14.  Cintia dos Santos de Oliveira Bloco “P” sala 103

15.  Claudia Mara Bez Batti Bloco “P” sala 103

16.  Cristiano José Steinmetz Bloco “P” sala 103

17.  Diênifer Leal Moraes Bloco “P” sala 103

18.  Eliana Regina Cardoso da Rosa Bloco “P” sala 103

19.  Felipe Fabri Silveira Bloco “P” sala 103

20.  Felipe Machado Bloco “P” sala 103

21.  Gabriel Pessi Da Rolt Bloco “P” sala 103

22.  Gislene Francisconi de Costa Bloco “P” sala 103

23.  Glauco Roberto Salvan Bloco “P” sala 104

24.  Greyce Kelly de Souza Bloco “P” sala 104

25.  Juciléia Fontanella Bloco “P” sala 104

26.  Juliana Martins Danielce Bloco “P” sala 104

27.  Karolainy Benedet dos Santos Bloco “P” sala 104

28.  Karoline Cipriano dos Santos Bloco “P” sala 104

29.  Kelyn Rocho Amoroso Bloco “P” sala 104

30.  Laurinês Budel Possebon Bloco “P” sala 104

31.  Luana Rodrigues dos Santos Gonçalves Bloco “P” sala 104

32.  Maria Aparecida de Assis Gaudereto Mautoni Bloco “P” sala 104

33.  Maria Emilia da Silva de Bona Freitas Bloco “P” sala 104

34.  Mariane de Matos Colares Bloco “P” sala 104

35.  Mário Henrique Leite Souza Bloco “P” sala 104

36.  Nelca Giorgiana Figueredo Bloco “P” sala 104

37.  Renata da Silva Gonçalves Bloco “P” sala 104

38.  Rodrigo Homem Cardoso Bloco “P” sala 104

39.  Rodrigo Rodolfo Bloco “P” sala 104

40.  Saimon Coelho Bloco “P” sala 104

41.  Simony de Oliveira Fontanella Bloco “P” sala 104

42.  Talia Jeremias Bloco “P” sala 104

43.  Vitória Monteiro da Silva Bloco “P” sala 104

Criciúma, 25 de setembro de 2019.

Profª. Drª. Indianara Reynaud Toreti
Pró-Reitora Acadêmica

Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo
Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação

Prof. Dr. Carlos Renato Carola
Coordenador do Programa de Pós-

Graduação em Educação